
10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady
Magistrátu města Brna

U S N E S E N Í

z 10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. května 2015 v zasedací místnosti rady
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin

Přítomni:
PhDr. Jiří Čejka, Ing. Pavel Surý, Ing. Libor Štursa, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek,
RNDr. Bohumil Pokorný, CSc.

Omluvena:
Ing. Miloslava Orsavová

Dále přítomni:
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury

PROGRAM

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Návrh odměny řediteli KVIC písemně PhDr. Čejka
3a Rozpočtové opatření č. 6 písemně Ing. Pekárek
4. Závěrečný účet m.č. Brno- Vinohrady za rok 2014 písemně Ing. Pekárek
5. Účetní závěrka m.č. Brno- Vinohrady za rok 2014 písemně Ing. Pekárek
6. Plnění rozpočtu m.č. Brno- Vinohrady za I. čtvrtletí

r.2015
písemně Ing. Pekárek

7. Návrh na dispozici s majetkem- pozemky u domů
Blatnická 20,22

písemně Ing. Pekárek

8. Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů
Velkopavlovická 17,19

písemně Ing. Pekárek

9. Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů
Bzenecká 5,7

písemně Ing. Pekárek

10. Prodej pozemku p.č. 7366 v k.ú. Židenice písemně Ing. Pekárek
11. Žádost o projednání návrhu změny územního plánu

na části pozemku p.č. 7359
písemně Ing. Pekárek



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

12. Vyjádření k záměrům na pořízení změn Územního
plánu města Brna – 43. soubor

písemně Ing. Pekárek

12a Návrh změny Statutu města Brna písemně Ing. Pekárek
12b Statut Vinohradského Informu písemně Mgr. Kratochvíl
13. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m.č. Brno- Vinohrady

za I. čtvrtletí 2015
písemně Mgr. Kratochvíl

14. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC
za I. čtvrtletí 2015

písemně Mgr. Kratochvíl

15. Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ písemně Mgr. Kratochvíl
16. Nově podané žádosti o byt písemně Ing. Černý
17. Doplněná žádost o byt- P.N písemně Ing. Černý
18. Pronájem bytu 1+KK č. ..v domě Vlčnovská.. písemně Ing. Černý
19. Smlouva na dobu určitou – A.V., Valtická písemně Ing. Černý
20. Smlouva na dobu určitou- Z. K., Mikulovská písemně Ing. Černý
21. Smlouva na dobu určitou- K. J., Mutěnická písemně Ing. Černý
22. Smlouva na dobu určitou- A. Ch., Prušánecká písemně Ing. Černý
23. Smlouva na dobu určitou- Mgr. A. X., Mikulovská písemně Ing. Černý
24. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC-02-

H. Č., Pálavské nám.
písemně Ing. Černý

25. Nájem bytu č. ….v domě s pečovatelskou službou
Bzenecká

písemně Ing. Černý

26. Nájem bytu č. … v bezbariérovém domě Mikulovská písemně Ing. Černý
27. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za

I. čtvrtletí roku 2015
písemně Ing. Černý

28. Darovací smlouva písemně Ing. Černý
29. Prodej bytových domů- informace bytového odboru

MMB
písemně Ing. Černý

30. Poskytnutí přístřeší paní D.D., bytem Pálavské
náměstí  v Brně

písemně Ing. Černý

31. Poskytnutí přístřeší paní R.A., bytem Mikulovská
v Brně

písemně Ing. Černý

32. Poskytnutí přístřeší panu F. J., bytem Bzenecká
v Brně písemně Ing. Černý

33. Poskytnutí přístřeší paní D. H., bytem Prušánecká
v Brně

písemně Ing. Černý

34. Program IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno-
Vinohrady, konaného dne 15.6.2015

písemně JUDr. Goláňová

35. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt
Bzenecká 23, Brno- tělocvična

písemně JUDr. Goláňová



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

36. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy
nebytových prostor Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

37. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy
nebytových prostor Velkopavlovická 25, Brno

písemně JUDr. Goláňová

38. Zveřejnění záměru pronájmu části střešních a
nebytových prostor Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

38a Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy
nebytových prostor Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

39. Žádost o splátkový kalendář na úhradu nedoplatku
nájemného za rok 2014 a 2015

písemně JUDr. Goláňová

40. Žádost o montáž vodoměru v bytové jednotce
Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

41. VZMR - realizace akce: „Vybudování parkoviště
Bzenecká 23, Brno“ – přidělení zakázky a schválení
SOD

dodatečně
písemně

JUDr. Goláňová

42. Rozprava
43. Závěr

3. Návrh odměny řediteli KVIC
USNESENÍ č. 328/15/7 – v příloze

3a Rozpočtové opatření č. 6
USNESENÍ č. 329/15/7 – v příloze

4. Závěrečný účet m.č. Brno- Vinohrady za rok 2014
USNESENÍ č. 330/15/7 – v příloze

5. Účetní závěrka m.č. Brno- Vinohrady za rok 2014
USNESENÍ č. 331/15/7 – v příloze

6. Plnění rozpočtu m.č. Brno- Vinohrady za I. čtvrtletí r.2015
USNESENÍ č. 332/15/7 – v příloze

7. Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů Blatnická 20,22
USNESENÍ č. 333/15/7 – v příloze

8. Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů Velkopavlovická 17,19
USNESENÍ č. 334/15/7 – v příloze

9. Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů Bzenecká 5,7
USNESENÍ č. 335/15/7 – v příloze

10. Prodej pozemku p.č. 7366 v k.ú. Židenice
USNESENÍ č. 336/15/7 – v příloze

11. Žádost o projednání návrhu změny územního plánu na části pozemku p.č.
7359
USNESENÍ č. 337/15/7 – v příloze



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

12. Vyjádření k záměrům na pořízení změn Územního plánu města Brna – 43.
soubor
USNESENÍ č. 338/15/7 – v příloze

12a. Návrh změny Statutu města Brna
USNESENÍ č. 339/15/7 – v příloze

12b. Statut Vinohradského Informu
USNESENÍ č. 340/15/7 – v příloze

13. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m.č. Brno- Vinohrady za I.čtvrtletí 2015
USNESENÍ č. 341/15/7 – v příloze

14. Rozbory hospodaření příspěvkové organizace KVIC za I. čtvrtletí 2015
USNESENÍ č. 342/15/7- v příloze

15. Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ
USNESENÍ č. 343/15/7 – v příloze

16. Nově podané žádosti o byt
USNESENÍ č. 344/15/7 – v příloze

17. Doplněná žádost o byt- P.N.
USNESENÍ č. 345/15/7 – v příloze

18. Pronájem bytu 1+KK č. … v domě Vlčnovská
USNESENÍ č. 346/15/7 – v příloze

19. Smlouva na dobu určitou – A.V., Valtická
USNESENÍ č. 347/15/7 – v příloze

20. Smlouva na dobu určitou – Z.K., Mikulovská
USNESENÍ č. 348/15/7 – v příloze

21. Smlouva na dobu určitou – K.J., Mutěnická
USNESENÍ č. 349/15/7 – v příloze

22. Smlouva na dobu určitou – A.CH., Prušánecká
USNESENÍ č. 350/15/7 – v příloze

23. Smlouva na dobu určitou – Mgr. A.X., Mikulovská
USNESENÍ č. 351/15/7 – v příloze

24. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC-02- H.Č., Pálavské nám.
USNESENÍ č. 352/15/7 – v příloze

25. Nájem bytu č. domě s pečovatelskou službou Bzenecká
USNESENÍ č. 353/15/7 – v příloze

26. Nájem bytu č.     v bezbariérovém domě Mikulovská
USNESENÍ č. 354/15/7 – v příloze

27. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za I. čtvrtletí roku 2015
USNESENÍ č. 355/15/7 – v příloze

28. Darovací smlouva
USNESENÍ č. 356/15/7 – v příloze

29. Prodej bytových domů- informace bytového odboru MMB
USNESENÍ č. 357/15/7 – v příloze



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

30. Poskytnutí přístřeší paní D.N., bytem Pálavské náměstí  v Brně
USNESENÍ č. 358/15/7 – v příloze

31. Poskytnutí přístřeší paní R.A., bytem Mikulovská  v Brně
USNESENÍ č. 359/15/7 – v příloze

32. Poskytnutí přístřeší panu F.J., bytem Bzenecká   v Brně
USNESENÍ č. 360/15/7- v příloze

33. Poskytnutí přístřeší paní D.H., bytem Prušánecká   v Brně
USNESENÍ č. 361/15/7- v příloze

34. Program IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno- Vinohrady, konaného dne
15.6.2015
USNESENÍ č. 362/15/7- v příloze

35. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno-
tělocvična
USNESENÍ č. 363/15/7- v příloze

36. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor Bzenecká
23, Brno
USNESENÍ č. 364/15/7- v příloze

37. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor
Velkopavlovická 25, Brno
USNESENÍ č. 365/15/7- v příloze

38. Zveřejnění záměru pronájmu části střešních a nebytových prostor
Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 366/15/7 – v příloze

38a Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor Bzenecká
23, Brno
USNESENÍ č. 367/15/7- v příloze

39. Žádost o splátkový kalendář na úhradu nedoplatku nájemného za rok 2014
a 2015
USNESENÍ č. 368/15/7 – v příloze

40. Žádost o montáž vodoměru v bytové jednotce Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 369/15/7 – v příloze

41. VZMR - realizace akce: „Vybudování parkoviště Bzenecká 23, Brno“ –
přidělení zakázky a schválení SOD
USNESENÍ č. 370/15/7- v příloze

42. Rozprava
43. Závěr



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 328/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 3 – Návrh odměny řediteli KVIC

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

vyplacení odměny řediteli KVIC Ing. Liboru Štursovi ve výši

u k l á d á

Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu
odboru sociálních věcí, školství a kultury

- Zajistit realizaci schváleného usnesení
- Termín do 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 329/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 3a – Rozpočtové opatření č. 6

Rada m.č. Brno – Vinohrady

s c h v a l u j e

Rozpočtové opatření č. 6

Příjmy: zvýšení
§ 3429 – ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000,- Kč
pol. 2321 – přijaté neinvestiční dary

Výdaje: snížení
§ 3429 – ostatní zájmová činnost a rekreace                                              8 000,- Kč
pol. 5152 – teplo

Výdaje: zvýšení
§ 3429 – ostatní zájmová činnost a rekreace                                             13 000,- Kč
pol. 5137 – drobný hmotný dlouhodobý majetek

Důvod opatření:
Úprava rozpočtu příjmů a výdajů na činnost Senior klubu.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 330/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 4 – Závěrečný účet m.č. Brno – Vinohrady za rok 2014

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

s o u h l a s i t

s celoročním hospodařením a finančním vypořádáním městské části Brno – Vinohrady za
rok 2014, a to bez výhrad

s c h v á l i t

závěrečný účet městské části Brno – Vinohrady za rok 2014 podle předloženého materiálu
a) se stavem

- příjmů ve výši    83 322 998,43 Kč
- výdajů ve výši    73 243 092,74 Kč
- financování ve výši 10 079 905,69 Kč

b) se stavem účelových fondů k 31.12.2014
- Fond rezerv a rozvoje – 27 855 476,30 Kč
- Fond bytové výstavby – 49 790 476,93 Kč
- Sociální fond - 50 338,60 Kč

c) s plněním plánu výnosů a nákladů Správy domů m.č. Brno – Vinohrady za rok 2014
podle předloženého materiálu se ziskem po zdanění ve výši 12 818 968,24 Kč

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 331/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 5 – Účetní závěrka m.č. Brno – Vinohrady za rok 2014

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

s c h v á l i t

účetní závěrku městské části Brno- Vinohrady k rozvahovému dnu 31. 12. 2014 podle
předloženého materiálu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 332/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 6- Plnění rozpočtu m.č. Brno- Vinohrady za I. čtvrtletí r.2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

v z í t  n a  v ě d o m í

plnění rozpočtu m.č. Brno – Vinohrady k 31. 3. 2015 podle předloženého materiálu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 333/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 7- Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů Blatnická 20,22

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

d o p o r u č i t

Zastupitelstvu města Brna

s c h v á l i t

prodej částí pozemků p.č. 8937, p.č. 8950, p.č. 8952, p.č. 8953, p.č. 8955 vše v k.ú. Židenice
pro rozšíření lodžií bytových domů Blatnická 20, 22

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 334/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 8 – Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů Velkopavlovická 17,19

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

d o p o r u č i t

Zastupitelstvu města Brna

s c h v á l i t

prodej částí pozemků p.č. 8588 a p.č. 8589 vše v k.ú. Židenice pro rozšíření stávajících a
výstavbu nových lodžií bytových domů Velkopavlovická 17, 19

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 335/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 9 – Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů Bzenecká 5,7

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

d o p o r u č i t

Zastupitelstvu města Brna

s c h v á l i t

prodej částí pozemků p.č. 8822,  p.č. 8824, p.č. 8825 a p.č. 8841 vše v k.ú. Židenice pod
stávajícími lodžiemi a stávajícími vstupními schodišti bytových domů Bzenecká 5, 7

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 336/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 10 – Prodej pozemku p.č. 7366 v k.ú. Židenice

Rada m.č. Brno – Vinohrady

s o u h l a s í

s dělením pozemku p. č. 7366 v k. ú. Židenice podle předloženého nákresu s tím, že oddělená
severní část pozemku zůstane v majetku Statutárního města Brna

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- seznámit s usnesením majetkový odbor MMB
- termín do 31. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 337/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 11- Žádost o projednání návrhu změny územního plánu na části pozemku p.č. 7359

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

s o u h l a s i t

se změnou územního plánu na části pozemku p. č. 7359 v k. ú. Židenice ze stávajícího využití
„plochy s objekty pro individuální rekreaci na zemědělském půdním fondu“ na „plochu
čistého bydlení“ podle předloženého materiálu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 338/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 12- Vyjádření k záměrům na pořízení změn Územního plánu města Brna – 43.soubor

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

d o p o r u č i t

Zastupitelstvu města Brna

s c h v á l i t

záměry na pořízení změn Územního plánu města Brna (dále jen „ÚPmB) - 43. soubor:

I. Městská část Brno - Vinohrady
pod ul.Věstonickou
Prověřit možnost změny funkčního využití ploch bydlení na pozemcích města Brna na plochy
parku a místní komunikaci.
židenický hřbitov a park Akátky
Prověřit možnost změn funkčního využití ploch v území podle územní studie „Lokalita
Údolíček“.
ul. Líšeňská, ul. Šedova
Prověřit možnost změny funkčního využití ploch za účelem výstavby objektů pro bydlení.
Pálavské náměstí
Prověřit možnost změny funkčního využití ploch za účelem umožnění jiného využítí objektů
pro sociální péči.
lokalita Hády, ul. Žarošická, ul. Jedovnická
Prověřit možnost změny funkčního využití ploch dle územní studie „Odkaliště Hády“.
ul. Žarošická
Prověřit možnost změny funkčního využití ploch za účelem využít tyto soukromé pozemky pro
logistiku již dříve postavených objektů Autocentra Hošek a parkování pro stávající Autosalon a
Autocentra K.E.I.
lokalita při ul. Šedova, ul.Věstonická
Prověřit možnost změny funkčního využití ploch za účelem rozšíření areálu domova pro seniory
na ulici Věstonická 1 dle skutečného stavu v území.
II. Celoměstská změna
Vypuštění vyznačení limitů využití území z textové a grafické části ÚPmB s cílem naplnění
povinnosti z novely stavebního zákona dle čl. II bod 4. zákona č. 350/2012 Sb. s ohledem na
to, že vyznačení limitů využití území je ve smyslu § 26 odst. 1 stavebního zákona obsahem
územně analytických podkladů nikoliv závazné části územního plánu.



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

III. Textové změny
Parkování ve vnitrobloku
Prověřit možnost změny závazné části regulativů ÚPmB s cílem regulovat parkování ve
vnitroblocích.
Smíšené plochy - provozovny stravování a ubyt. zařízení
Prověřit možnost změny závazné části regulativů ÚPmB pro plochy smíšené s cílem zabránit
zneužívání pojmu v ustanovení § 2 písm. c) bodu 4. vyhlášky č. 501/2006 Sb.(„ostatní
ubytovací zařízení“). Tento pojem bývá zneužíván k obcházení obsahu regulativů při
umísťování dalších staveb pro bydlení (bytových domů) označovaných jako ubytovací zařízení.
Úprava regulativu využití území související s rekreací
Prověřit možnost změny závazné části regulativů ÚPmB s cílem přesněji stanovit a
specifikovat podmínky využití území v plochách sloužících k rekreaci.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 339/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 12a- Návrh změny Statutu města Brna

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

d o p o r u č i t

Zastupitelstvu města Brna

s c h v á l i t

obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního
města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna podle předloženého materiálu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 340/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 12b- Statut Vinohradského Informu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

b e r e   n a   v ě d o m í

Statut Vinohradského Informu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 341/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 13- Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m.č. Brno- Vinohrady za I. čtvrtletí 2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

b e r e   n a  v ě d o m í

zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady za I. čtvrtletí 2015:
- ZŠ Mutěnická 23
- MŠ Bořetická 7
- MŠ SNĚHURKA Bořetická 26
- MŠ Prušánecká 8
- MŠ Velkopavlovická 15

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

v z í t   n a   v ě d o m í

zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady za I. čtvrtletí 2015:
- ZŠ Mutěnická 23
- MŠ Bořetická 7
- MŠ SNĚHURKA Bořetická 26
- MŠ Prušánecká 8
- MŠ Velkopavlovická 15

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 342/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 14- Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za I. čtvrtletí 2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

b e r e  n a  v ě d o mí

zprávu o hospodaření příspěvkové organizace KVIC za I. čtvrtletí 2015

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

v z í t  n a  v ě d o m í

zprávu o hospodaření příspěvkové organizace KVIC za I. čtvrtletí 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 343/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 15- Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

vyplacení odměny ředitelkám ZŠ a MŠ  a sice:
- PaedDr. Iloně S o k  o l o v é,  ředitelce ZŠ Mutěnická 23
- Evě  N ě m č a n s k é,   ředitelce MŠ Bořetická 7
- Daně  L i n d o v s k é,   ředitelce MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26
- Libuši  H r á č k o v é,   ředitelce MŠ Prušánecká 8
- Simoně   H a l v o v é,   ředitelce MŠ Velkopavlovická 15

u k l á d á

Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu
odboru sociálních věcí, školství a kultury

- informovat ředitelky ZŠ a MŠ o přijatém usnesení
- Termín 19.6.2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 344/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 16- Nově podané žádosti o byt

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

přidělení níže uvedených bodů:

M.T. 5
S.CH. 1
I.Z. 1

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 29. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 345/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 17- Doplněná žádost – P.N.

Rada m.č. Brno- Vinohrady

s c h v a l u j e

panu P.N. 1 bod za dítě ve vlastní péči. Počet bodů se tak zvýší z 51 na 52

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 29. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

¨
Mgr. Jiří Karásek

místostarosta
m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 346/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 18- pronájem bytu 1+KK č. v domě Vlčnovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

pronájem bytu

1+KK č. v domě Vlčnovská
panu R.M., bytem Brno, Čejkovická

náhradníkům:
1. Bc. L.D., Valtická
2. P.P., Velkopavlovická
3. J.P., Valtická
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 1 rok.

 předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Vlčnovská

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 347/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 19- Smlouva na dobu určitou- A.V., Valtická

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní A.V. na užívání bytu č. 25 v domě Valtická .
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou  10 let  s platností  od 1.6.2015 do 31.5.2025
a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Valtická uzavřené s paní
A.V.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 12. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 348/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 20- Smlouva na dobu určitou- Z.K., Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní Z.K. na užívání bytu č. v domě Mikulovská .
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou  1 rok  s platností  od 1.6.2015    do 31.5.2016
a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Mikulovská uzavřené s paní
Z.K.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 12. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 349/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 21- Smlouva na dobu určitou – K.J., Mutěnická

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s ch v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní K.J. na užívání bytu č. v domě Mutěnická .
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou  3 roky  s platností  od 1.6.2015   do 31.5.2018
a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č v domě Mutěnická uzavřené s paní
K.J.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 12. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 350/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 22 – Smlouva na dobu určitou – A.CH., Prušánecká

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní A.CH. na užívání bytu č. v domě Prušánecká .
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou  3 roky  s platností  od 1.6.2015 do 31.5.2018
a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Prušánecká  uzavřené s paní
A.CH..

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 12. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 351/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 23- Smlouva na dobu určitou – Mgr. A.X., Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní Mgr. A.X. na užívání bytu č. v domě
Mikulovská . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou
a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č v domě Mikulovská uzavřené s paní
Mgr. A.X.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 12. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 352/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 24 – Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC-02 – H.Č., Pálavské nám.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní H.Č. podnájem bytu č. , jehož je nájemkyní v domě Pálavské náměstí č. . Souhlas bude
udělen na dobu 1 roku, počínaje dnem 1.8.2015

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Seznámit žadatelku s usnesením RMČ
- Termín: 29. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 353/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 25 – Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou Bzenecká

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Bzenecká uzavřené s paní
D.P.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 12. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 354/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 26 – Nájem bytu č. v bezbariérovém domě Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Mikulovská uzavřené s paní
B.K. a panem J.K.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 12. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 355/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 27 – Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za I. čtvrtletí roku 2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

v z í t  n a  v ě d o m í

plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů m.č. Brno- Vinohrady za I. čtvrtletí roku 2015
podle předloženého materiálu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 356/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 28- Darovací smlouva

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s o u h l a s í

s přijetím daru od paní S.D., bytem Vlčnovská dle přiloženého materiálu

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
m.č. Brno- Vinohrady

- podpisem smlouvy

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 357/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 29 – Prodej bytových domů- informace bytového odboru MMB

Rada m. č. Brno-Vinohrady

b e r e  n a  v ě d o m í

Přijaté usnesení Zastupitelstva města Brna ze dne 14. 4. 2015, které mimo jiné zrušilo:

- Pravidla prodeje domů, bytů a nebytových prostor v těchto domech včetně pozemků
z vlastnictví města Brna do vlastnictví právnických a fyzických osob, schválená
Z5/008. zasedáním ZMB dne 4. 9. 2007 se změnami schválenými Z5/015, zasedáním
ZMB dne 27. 5. 2008 a Z6/021. Zasedáním dne 22. 1. 2013, vyjma čl. 13 těchto
Pravidel.

- Seznamy domů, které budou připravovány k prodeji dle Pravidel prodeje a Seznamy
domů,
Které si statutární město Brno ponechá ve vlastnictví nejméně po dobu 15 let,
schválené
Z3/033. zasedáním ZMB  konaném od 11. 12. 2001, ve znění pozdějších změn.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 358/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 30 – Poskytnutí přístřeší paní D.N., bytem Pálavské náměstí v Brně

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

poskytnutí přístřeší v ubytovně Pyramida, New BTS, a. s., Francouzská 70, Brno pro zajištění
výkonu rozhodnutí Městského soudu v Brně paní D.N., dosavadnímu nájemci bytu č.
v podlaží v domě na ulici Pálavské náměstí v Brně za podmínek uvedených v oznámení o
zajištění přístřeší

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit realizaci usnesení

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 359/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 31 – Poskytnutí přístřeší paní R.A., bytem Mikulovská v Brně

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

poskytnutí přístřeší v ubytovně Pyramida, New BTS, a. s., Francouzská 70, Brno pro zajištění
výkonu rozhodnutí Městského soudu v Brně paní R.A., dosavadnímu nájemci bytu č.
v podlaží v domě Mikulovská v Brně za podmínek uvedených v oznámení o zajištění
přístřeší

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit realizaci usnesení

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 360/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 32 – Poskytnutí přístřeší panu F.J., bytem Bzenecká v Brně

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

poskytnutí přístřeší v ubytovně Pyramida, New BTS, a. s., Francouzská 70, Brno pro zajištění
výkonu rozhodnutí Městského soudu v Brně panu F.J., dosavadnímu nájemci bytu č.
v podlaží v domě Bzenecká v Brně za podmínek uvedených v oznámení o zajištění
přístřeší

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit realizaci usnesení

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 361/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 33 – Poskytnutí přístřeší paní D.H., bytem Prušánecká v Brně

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

poskytnutí přístřeší v ubytovně Pyramida, New BTS, a. s., Francouzská 70, Brno pro zajištění
výkonu rozhodnutí Městského soudu v Brně paní D.H., dosavadnímu nájemci bytu č
v podlaží v domě na ulici Prušánecká v Brně za podmínek uvedených v oznámení o
zajištění přístřeší

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit realizaci usnesení

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 362/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 34 – program IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno- Vinohrady, které se bude konat
v pondělí 15. června 2015 v 18,00 hodin

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

program IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno- Vinohrady, konaného dne 15.6.2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í č. 363/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 35 – Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno – tělocvična

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23, Brno organizaci Pionýr, z.s. – Jihomoravská
krajská organizace Pionýra, Údolní 58a, Brno, zastoupená předsedou JmKOP  panem Janem
Kačerem.
Termín pronájmu: neděle 7.6.2015 od 09,00 -18,00 hod. Účel pronájmu – volejbalový turnaj
dětí Zlatý Vendelín.
Nájemné za jednu tělocvičnu/den ve výši 1 500 Kč + 21% DPH celkem 3 000 Kč + 630 Kč
DPH (krátkodobý pronájem)

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín do 5.6.2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 364/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 36 – Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor Bzenecká 23,
Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor v objektu
Bzenecká 23, ze dne 30. 7. 2012 – uzavřenou mezi paní Petrou Vrabcovou, bytem a
Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno – Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00
Brno – ukončení užívání části nebytových prostor ve stravovacím pavilonu výše
specifikované nemovitosti, místnosti č. 52 o výměře 12,72 m2 k 30. 6. 2015

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Zajistit zveřejnění záměru
- Termín 21. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 365/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 37 – Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor
Velkopavlovická 25, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor v objektu
Velkopavlovická 25, ze dne 29.4.2000  uzavřenou mezi – společností MONEL, spol. s r.o. ,
Velkopavlovická 25, Brno , IČ: 255 19 387 a Statutárním městem Brnem, Městskou částí
Brno Vinohrady, Velkopavlovická 25, Brno - ukončení užívání části nebytových prostor
ve výše specifikované nemovitosti, místnosti č. 025  o výměře 40,01 m2 k 30.6.2015

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Zajistit zveřejnění záměru
- Termín 21. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 366/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 38 – Zveřejnění záměru pronájmu části střešních a nebytových prostor Bzenecká 23,
Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění záměru pronájmu části střešních a nebytových prostor v objektu Bzenecká 23
o celkové výměře 16 m2

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Zajistit zveřejnění záměru
- Termín 21. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 367/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 38a – Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor Bzenecká 23,
Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor v objektu
Bzenecká 23, ze dne 1.4.2014 – uzavřenou mezi paní Marií Čermákovou, bytem , IČ
75951878 a Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno – Vinohrady, Velkopavlovická
25, 628 00 Brno – rozšíření nájemní smlouvy o společnost  FITNESS BODY-SLIM s.r.o. , IČ
03613593 se sídlem Bzenecká 23, Brno

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Zajistit zveřejnění záměru
- Termín 21. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í č. 368/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 39 – Žádost o splátkový kalendář na úhradu nedoplatku nájemného za rok 2014 a
2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

společnosti MONEL, spol. s r.o., se sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno,
IČ: 255 19 387, zastoupenou panem Ing. Karlem Jelínkem, jednatelem společnosti splátkový
kalendář na úhradu nedoplatku nájemného za období II. – IV. čtvrtletí 2014 a  I. a II. čtvrtletí
2015

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Informovat žadatele o výsledku jednání
- Zajistit sepsání Uznání dluhu – splátkový kalendář
- Termín 30. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 369/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 40 – Žádost o montáž vodoměru v bytové jednotce Bzenecká 23, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

o d k l á d á

projednání bodu „Žádost o montáž vodoměru v bytové jednotce Bzenecká 23, Brno“

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



10. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 370/15/7

10. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. 5. 2015
K bodu 41 – VZMR – realizace akce: „Vybudování parkoviště Bzenecká 23, Brno“- přidělení
zakázky a schválení SOD

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

- na základě zápisu z jednání výběrové komise, přidělení zakázky na realizaci akce:
„Vybudování parkoviště Bzenecká 23, Brno“ firmě ZEMAKO, s.r.o., IČ 25504011,
Bohunická cesta 9, 664 48 Moravany za celkovou cenu 2.736.548,- Kč včetně DPH jako
nejvhodnější

- SOD na realizaci akce: „Vybudování parkoviště Bzenecká 23, Brno“ s firmou ZEMAKO,
s.r.o., IČ 25504011, Bohunická cesta 9, 664 48 Moravany za celkovou cenu 2.736.548,-
Kč včetně DPH jako nejvhodnější

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
m.č. Brno- Vinohrady
- podpisem shora uvedené smlouvy o dílo

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Zajistit zaslání informace o přidělení/nepřidělení zakázky zúčastněným firmám.
- Termín 25. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady


